
Kuponová knížka

SLEVY až 50 %

Chcete vědět o každé naší AKCI?

EUROPARK.PRAHA

EUROPARK.PRAHA

WWW.EUROPARK.CZ

NEWSLETTER

20 % SLEVA
 na hodinky.

50 % SLEVA
 na tvrdý vosk (Nanotec)  

k mycímu programu.

20 % SLEVA
 na nákup.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Slevu lze uplatnit v kamenné prodejně 
Bambule OC Europark.  

 

Sleva se nevztahuje na LEGO®, 
kočárky, autosedačky a jejich doplňky  
a na položky označené hvězdičkou. 

  

Slevy a akce nelze sčítat.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 



10 % SLEVA 
se slevovým kódem 

„EUROPARK10“,  

na celý nákup.

20 % SLEVA
 na celý nákup.

SLEVA 400 Kč
 při nákupu nad 2000 Kč.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, 
s kartou BUSHMAN Clubu a nelze 

uplatnit na nákup dárkových certifikátů.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

20 % SLEVA
 na všechny nezlevněné produkty 

pro členy Klubu CCC.

20 % SLEVA
 na vstup do sauny.

SLEVY
 v rámci probíhající akce.
Více informací v prodejně.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  27. 

03. 2022 v OC Europark Praha - Štěrboholy 
nebo do vyprodání zásob.

 

Vstup bez slevy 330 Kč, po slevě 264 Kč.
Vyzkoušejte u nás na vlastní kůži naší 
krásnou a prostornou finskou saunu. 

Relaxační zóna je vybavena jedinečným 
videomappingem. S tímto kupónem můžete 

využít 20% slevu na jednotlivý vstup. 
Maximální doba pobytu v saunovém světě 
je 3 hodiny. Každá další započatá minuta je 

zpoplatněna častkou 3 Kč.
V ceně vstupu je zahrnuto půjčení 

prostěradla. 
Slevový kupon je nutné předložit při 

nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na dárkové 
karty a produkty UNICEF. Slevu nelze 

kombinovat s jinými akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 



10x VÍCE BODŮ
 na celý nákup.

20 % SLEVA
 na matrace Dormeo.

Exkluzivně pro zákazníky  

Europarku další  

sleva 5 %  

při vyslovení KÓDU EXTRA5.

50 % SLEVA
  na čtecí brýle.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

28. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Předložte tento kupon a svou dm active 
beauty kartu na pokladně.

Platí od 25. 3. do 27. 3. 2022  

v prodejně dm Europark, pro členy 
active beauty programu.  

Sbírání a uplatnění bodů se nevztahuje 
na nákup dárkových karet a 

předplacených karet, vratné obaly, na 
počáteční kojeneckou mléčnou výživu 
dle zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci 

reklamy, a na potraviny pro zvláštní 
lékařské účely dle nařízení Komise v 

přenesené pravomoci (EU) č. 2016/128.

10 % SLEVA
 na celý nákup mimo značky  

Leder Pellicce.

KREDIT 200 Kč
k nákupu F1 Bonus kartě.

30 % SLEVA
 na celý nákup.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 
 

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 



20 % SLEVA
 na nezlevněný sortiment. 

 Platí pouze pro registrované 
zákazníky.

2+1 PIZZA
 ze stálého jídelního lístku  

ZDARMA. 

1+1 ZDARMA  
Na vše*.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

* Při nákupu dvou libovolných produktů 
obdržíte levnější zdarma! Sleva se 

nevztahuje na jízdní kola, elektrokola  
a elektrokoloběžky.  

Nelze kombinovat s jinými akcemi  
ani poukazy.  

Sleva se počítá z aktuálních prodejních 
cen.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

20 % SLEVA
na 150 vybraných modelů*  

pouze pro členy klubu. 

3 STRIPSY +

BEŽNÉ HRANOLKY
za 79 Kč,

sleva 21 %

10 % SLEVA
 na zlato, značkové šperky  

a hodinky.

15 % SLEVA
 na stříbrné šperky.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

*Platí pouze pro členy klubu a na 
označené modely. Členství v klubu 

HUMANIC lze kdykoli uzavřít  
v kamenných  prodejnách  HUMANIC 

nebo na e-shopu.  
Nevztahuje se na nákup dárkových 

karet. Nelze vyplatit v hotovosti a není 
možné kombinovat s jinými akcemi.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 



1+1
na vybrané tituly.

Velké Core Menu

za 135 Kč  
(Chicken McNuggets Menu,

McChicken Menu, Big Mac

Menu, McRoyal Menu).

10 % SLEVA
 na make up a na skincare  

při nákupu nad 1000 Kč.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

1+1 – akce se vztahuje na vybrané 
tituly (knihy, audioknihy, puzzle), dražší 

položku zákazník platí, levnější má 
zdarma

Tituly lze volně kombinovat.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

1+1 SLEVA
na ochranná skla a pouzdra  

(kup jedno a druhý kus máš  

za 1 Kč).

SLEVA 100 Kč
 při nákupu nad 499 Kč.

20 % SLEVA
 na celý nákup.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na dárkové 
karty, zlevněné zboží, bižuterii a zboží 

označené „SPECIAL PRICE“.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí na zboží již zlevněné nebo na 
nákup dárkových poukazů. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 



ZDARMA
Donut ke kávě.

10 % SLEVA 
 na veškerý sortiment.

20−30 % SLEVA
 na vybrané druhy povlečení.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

HODINA RUNNING 

SUSHI za 279 Kč. 
20 % SLEVA 

 při nákupu nad 699 Kč.

15 % SLEVA
 na celý nákup, včetně zboží již 

zlevněného.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se vztahuje i na zlevněné zboží.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 



20 % SLEVA 
 na vybrané zboží.

40 % SLEVA 
  na 1 kosmetický výrobek  

dle výběru*.

ZDARMA
voda Natura 0,5 l k menu kachna.

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

* Slevy a nabídky se nekumulují. Sleva 
se nevztahuje na produkty označené 

zeleným bodem.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 25. 03. do  

27. 03. 2022 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními 

akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit 
při nákupu. 

Slevová knížka je platná pouze ve vyznačených prodejnách Europarku.

Slevové kupony platí pouze v termínu 15. 10. – 17. 10. 2021.

Slevy nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami, pokud není uvedeno jinak.

25. 3.−27. 3. 2022

EUROPARK.PRAHA EUROPARK PRAHAEUROPARK.PRAHA

Více infomací na našich sociálních sítích, nebo na www.europark.cz

Změna nabídek vyhrazena.


